

Årsredovisning

för

Ai Marine Risk Scandinavia AB

Org.nr. 559469-7673

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

| Innehåll | Sida |
|---------------------------------|------|
| Förvaltningsberättelse | |
| Resultaträkning | |
| Balansräkning | |
| Noter | |
| Underskrifter av årsredovisning | |

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carl Gustaf John Kristiansson, Verkställande direktör

2026-03-12

Styrelsen för Ai Marine Risk Scandinavia AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom marinbranschen samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i StockholmStockholm.

Flerårsöversikt

| | 2025 | 2024 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 4 885 807 | 2 463 375 |
| Resultat efter finansiella poster | -10 306 | 43 151 |
| Balansomslutning | 836 775 | 361 226 |
| Soliditet (%) | 5,57 | 15,75 |

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat till följd av högre efterfrågan på företagets tjänster.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Balansomslutning: Bolagets tillgångar eller skulder inkluderat eget kapital

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-------------------------|--------------|---------------------|----------------|---------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 0 | 31 892 | 56 892 |
| Balanseras i ny räkning | 0 | 31 892 | -31 892 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 0 | -10 306 | -10 306 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 31 892 | -10 306 | 46 587 |

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|---------------|
| Balanserat resultat | 31 892 |
| Årets resultat | -10 306 |
| Summa | 21 587 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|--------------------------------|---------------|
| Balanseras i ny räkning | 21 587 |
| Summa | 21 587 |

Resultaträkning

| Resultaträkning | Not | 2025-01-01 2025-12-31 | 2024-01-29 2024-12-31 |
|--|-----|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseresultat | | | |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 4 885 807 | 2 463 375 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 4 885 807 | 2 463 375 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -250 634 | -131 606 |
| Personalkostnader | 2 | -4 645 524 | -2 279 733 |
| Summa rörelsekostnader | | -4 896 158 | -2 411 339 |
| Rörelseresultat | | -10 351 | 52 036 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 233 | 1 135 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -188 | -10 020 |
| Summa finansiella poster | | 45 | -8 885 |
| Resultat efter finansiella poster | | -10 306 | 43 151 |
| Resultat före skatt | | -10 306 | 43 151 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | 0 | -11 259 |
| Årets resultat | | -10 306 | 31 892 |

Balansräkning

| Balansräkning Tillgångar | Not | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|-----|----------------|----------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 757 091 | 0 |
| Övriga fordringar | | 26 832 | 43 332 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 36 450 | 36 000 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 820 373 | 79 332 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 16 402 | 281 894 |
| Summa kassa och bank | | 16 402 | 281 894 |
| Summa omsättningstillgångar | | 836 775 | 361 226 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 836 775 | 361 226 |

Balansräkning

| Balansräkning Eget kapital och skulder | Not | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|-----|--------------------------|--------------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 31 892 | 0 |
| Årets resultat | | -10 306 | 31 892 |
| Summa fritt eget kapital | | 21 587 | 31 892 |
| Summa eget kapital | | 46 587 | 56 892 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 96 339 | 115 766 |
| Skatteskulder | | 90 586 | 11 259 |
| Övriga skulder | | 171 538 | 147 749 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 431 726 | 29 560 |
| Summa kortfristiga skulder | | 790 189 | 304 334 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 836 775 | 361 226 |

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|------------------------|------------|------------|
| Medelantalet anställda | 2 | 2 |

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-02-16.

Stockholm2026-02-16

Carl Gustaf John Kristiansson
Verkställande direktör, Styrelseordförande

Charlotte Victoria Sörgardt
Styrelseledamot

Charles Henry Michael D'Alton
Styrelseledamot, Utlandsbosatt Utanför Ees